

IMSP Spitalul Clinic
Republican#Timofei Mosneaga#
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie in Laboratorul de investigatii

Valoarea de deviz 149 071,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare 1.1. Lucrari de constructii				
1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	22,00	34,78 34,78	765,15 765,15
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	40,27 40,27	80,54 80,54
3	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc	2,00	36,61 36,61	73,22 73,22
4	RpSC17A	Demontarea unui dus cu tragator	buc	2,00	9,15 9,15	18,30 18,30
5	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc	68,00	5,49 5,49	373,42 373,42
6	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	24,00	31,12 31,12	746,84 746,84
7	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	220,00	10,98 10,98	2 416,26 2 416,26
8	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	120,00	23,43 23,43	2 811,65 2 811,65
9	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor	m	17,50	28,93	506,32

1	2	3	4	5	6	7
		de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm			28,93	506,32
10	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm Pexalplex	m	150,00	143,04 21,97	21 456,67 3 294,90
11	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-PPR	m	70,00	149,52 23,06	10 466,07 1 614,50
12	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de- 1/2"robinet bila	buc	68,00	86,73 10,98	5 897,84 746,84
13	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	120,00	31,26 9,15	3 750,90 1 098,30
14	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	25,00	54,82 9,15	1 370,51 228,81
15	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm cot	buc	70,00	50,39 8,05	3 527,17 563,79
16	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	17,50	35,69 11,72	624,55 205,02
17	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,00	65,81 11,71	394,86 70,29

1	2	3	4	5	6	7
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm cot	buc	20,00	59,30 10,25	1 185,97 205,02
19	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	20,00	85,05 9,15	1 700,91 183,05
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	22,00	1 348,92 67,73	29 676,27 1 490,03
21	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 802,26 153,76	3 604,52 307,52
22	SC10B	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu baterie amestecatoare	buc	1,00	1 217,42 168,41	1 217,42 168,41
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	34,00	284,41 60,41	9 669,82 2 053,82
24	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	792,10 42,10	1 584,20 84,20
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				103 919,38 20 106,20
		1.2. Lucrari de montare				
25	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc	2,00	359,75 56,74	719,50 113,49

1	2	3	4	5	6	7
26	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc	3,00	553,28 71,39	1 659,84 214,17
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 379,34 327,66
		1.3. Utilaj				
27		spalator din inox cu 1 chiuveta dim 600*600*900 mm adincime min 300mm	buc	2,00	680,00 0,00	1 360,00 0,00
28		spalator din inox cu 3 chiuveta dim 1600*600*900 mm adincime min 300mm	buc	3,00	1 500,00 0,00	4 500,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 860,00
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				112 158,72 20 433,86

		Прямые затраты	Lei	112 158,72
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 597,62
		Transportarea materialelor	1,00 %	915,46
		Total	100,00 +	117 671,80
		Cheltuieli de regie	3,50 %	4 118,52
		Total	100,00 +	121 790,32
		Beneficiul de deviz	2,00 %	2 435,80
		Total	100,00 +	124 226,12
		TVA	20,00 %	24 845,21
		Total deviz: Inclusiv salariu		149 071,33 20 433,86

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie in Laboratorul de investigatii

Valoarea de deviz 149 071,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	558,15	36,61	20 433,86
		Total manopera				20 433,86

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,22	4,50	36,99
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	3,13	28,00	87,64
3.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,44	23,00	10,12
4.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,06	45,00	92,70
5.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	70,04	42,00	2 941,68
6.	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,02	75,00	76,50
7.	2521216520	Teava din material plastic d20mm PPR	m	71,40	17,50	1 249,50
8.	2521216717050	Teava din material plastic	m	13,46	16,30	219,40
9.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	5,23	18,50	96,76
10.	2521216717520	Teava din material plastic d16mm Pexalpex	m	153,00	16,80	2 570,40
11.	252121672016360	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm	m	123,60	21,30	2 632,68
12.	252121856720160	Teava din material plastic pentru canalizare d110mm	m	18,03	22,80	411,08
13.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	154,00	45,00	6 930,00
14.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	99,00	52,00	5 148,00
15.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	7,00	46,00	322,00
16.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	220,00	48,00	10 560,00
17.	252315672105237	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50mm cot	buc	70,00	42,00	2 940,00
18.	25231567210852	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d50mm	buc	25,00	45,00	1 125,00
19.	25231567296	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 110 cot	buc	20,00	48,00	960,00
20.	25236156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110	buc	6,00	52,00	312,00
21.	252852312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena 50	buc	20,20	75,00	1 515,00
22.	2622102438000	Lavoar	buc	22,66	1 050,00	23 793,00
23.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,08	1 080,00	2 246,40
24.	262210244900	Bideu	buc	1,03	650,00	669,50
25.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,06	145,00	298,70
26.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	5,13	120,00	615,60

27.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	22,44	125,00	2 805,00
28.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	8,22	105,00	863,10
29.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	31,68	52,00	1 647,36
30.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	58,23	4,50	262,03
31.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,06	120,00	247,20
32.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,00	750,00	1 500,00
33.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	34,00	140,00	4 760,00
34.	2913124201400	Baterie amestecatoare cu dn=1/2"	buc	1,02	150,00	153,00
35.	291312420160520	Robinet de reglaj drept sau coltar bila 1/2	buc	68,68	75,00	5 151,00
36.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,06	85,00	175,10
37.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,06	115,00	236,90
38.	3220137315778	Decapant	kg	1,17	21,30	24,92
39.	964130.915641	spalator din inox cu 1 chiuveta 600*600*900	buc	2,00	680,00	1 360,00
40.	964130.9156541	spalator din inox cu 3chiuveta 1600*600*900	buc	3,00	1 500,00	4 500,00
Total materiale de construcții						91 546,26

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,93	20,00	178,60
Total utilaje de construcții						178,60

Прямые затраты	Lei	112 158,72
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 597,62
Transportarea materialelor	1,00 %	915,46
Total	100,00 +	117 671,80
Cheltuieli de regie	3,50 %	4 118,52
Total	100,00 +	121 790,32
Beneficiul de deviz	2,00 %	2 435,80
Total	100,00 +	124 226,12
TVA	20,00 %	24 845,21

Total deviz: **149 071,33**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect IMSP Spitalul Clinic
Republican#Timofei Mosneaga#**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
----	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			34,78 34,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	36,61	34,78
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			40,27 40,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	36,61	40,27
3	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc			36,61 36,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	36,61	36,61
4	RpSC17A	Demontarea unui dus cu tragator	buc			9,15 9,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,61	9,15
5	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc			5,49 5,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	36,61	5,49
6	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			31,12 31,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	36,61	31,12
7	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			10,98 10,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	36,61	10,98
8	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			23,43 23,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	36,61	23,43
9	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			28,93 28,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	36,61	28,93
10	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 16 mm Pexalpex	m			143,04 21,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	36,61	21,97
	2521216717520	Teava din material plastic d16mm Pexalpex	m	1,0200	16,80	17,14
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	45,00	31,50
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	52,00	23,40
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	48,00	48,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,50	0,09
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	21,30	0,11
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	23,00	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	20,00	0,80
11	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-PPR	m			149,52 23,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	36,61	23,06
	2521216520	Teava din material plastic d20mm PPR	m	1,0200	17,50	17,85
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	45,00	31,50
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	52,00	23,40
	2523156719460	Reducție din material plastic	buc	0,1000	46,00	4,60
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	48,00	48,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,50	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	21,30	0,13
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	23,00	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	20,00	0,84
12	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de- 1/2"robinet bila	buc			86,73
						10,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	36,61	10,98
	291312420160520	Robinet de reglaj drept sau coltar bila 1/2	buc	1,0000	75,00	75,75
13	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			31,26
						9,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,61	9,15
	252121672016360	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm	m	1,0300	21,30	21,94
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	28,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	4,50	0,05
14	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			54,82
						9,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,61	9,15
	25231567210852	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d50mm	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	28,00	0,56
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	4,50	0,11
15	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm cot	buc			50,39
						8,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	36,61	8,05
	252315672105237	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50mm cot	buc	1,0000	42,00	42,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	28,00	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	4,50	0,05
16	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			35,69
						11,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	36,61	11,72
	252121856720160	Teava din material plastic pentru canalizare d110mm	m	1,0300	22,80	23,49
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	28,00	0,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,50	0,07
17	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			65,81
						11,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	36,61	11,71
	25236156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110	buc	1,0000	52,00	52,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	28,00	1,96
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	4,50	0,14
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm cot	buc			59,30
						10,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	36,61	10,25
	25231567296	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 110 cot	buc	1,0000	48,00	48,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	28,00	0,98
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,50	0,07
19	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			85,05
						9,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,61	9,15
	252852312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena 50	buc	1,0000	75,00	75,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	28,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	4,50	0,04
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 348,92
						67,73

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	36,61	67,73
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 050,00	1 081,50
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	125,00	127,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	52,00	53,04
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	16,30	9,97
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	4,50	9,18
21	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 802,26 153,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	36,61	153,76
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 080,00	1 123,20
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	145,00	149,35
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	85,00	87,55
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	115,00	118,45
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	46,35
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,00	123,60
22	SC10B	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu baterie amestecatoare	buc			1 217,42 168,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,6000	36,61	168,41
	262210244900	Bideu	buc	1,0100	650,00	669,50
	2913124201400	Baterie amestecatoare cu dn=1/2"	buc	1,0000	150,00	153,00
	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	52,00	53,04
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	42,00	85,68
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	18,50	11,29
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			284,41 60,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	36,61	60,41
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	140,00	140,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	42,00	84,00
24	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			792,10 42,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	36,61	42,10
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	750,00	750,00
		1.2. Lucrari de montare				
25	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			359,75 56,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	36,61	56,74
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	120,00	122,40
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	105,00	107,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	52,00	53,04
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	4,50	9,18
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	18,50	11,29
26	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			553,28 71,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9500	36,61	71,39
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	120,00	123,60
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,0000	105,00	216,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0000	52,00	107,12
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,0000	4,50	13,90
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,1000	18,50	20,97
		1.3. Utilaj				
27		spalator din inox cu 1 chiuveta dim 600*600*900 mm adincime min 300mm	buc			680,00 0,00
	964130.915641	spalator din inox cu 1 chiuveta 600*600*900	buc		680,00	680,00

1	2	3	4	5	6	7
28		spalator din inox cu 3 chiuveta dim 1600*600*900 mm adincime min 300mm	buc			1 500,00 0,00
	964130.9156541	spalator din inox cu 3chiuveta 1600*600*900	buc		1 500,00	1 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.